
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 13

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

H L A S O V Á N Í
schůze číslo 6 Rady obce Libouchec

konaná dne 8. 6. 2020 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

-. určení zapisovatele

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

-. návrh a schválení programu

blok jednání: --1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje program 6. zasedání rady obce Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

-. návrh a schválení ověřovatelů zápisu

blok jednání: --1

návrh usnesení:



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 13

Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu Mgr. Martina Laníčka a Mgr. Danu Březinovou.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

2. Kontrola usnesení

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3. Organizační

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

3.05. Projednání nabídky na opravu vybavení náčiní sportovní haly
a nabídky na obložení zdiva za brankovišti ve sportovní hale.

blok jednání: 3.05-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje opravu vybavení náčiní sportovní haly od firmy Jiří Klupák - revize a servis
sportovišť, Lidická 64/23, Most, IČO: 76497780, za částku 8 470,- Kč s DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3a/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 13

blok jednání: 3.05-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje instalaci obložení na ochranu zdiva za brankovišti ve sportovní hale od firmy
Jiří Klupák - revize a servis sportovišť, Lidická 64/23, Most, IČO: 76497780, za částku 89 540,- Kč s DPH.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3b/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.06. Projednání změny části textu Provozního řádu fotbalového
hřiště &#34;A&#34;.

blok jednání: 3.06-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje změnu Provozního řádu fotbalového hřiště "A" ve článku III, odstavci 7,
spočívající ve vypuštění, doplnění a změně textu, ve znění: 

Cizím uživatelům se hřiště a šatna pronajímají za níže uvedené ceny, které jsou vedeny včetně DPH:

- 1 až 3 hodiny tréninku či zápasu - pronájem hřiště a šaten - 2 200,- Kč

- 1 až 3 hodiny tréninku či zápasu - pronájem hřiště bez šaten - 1 700,- Kč

- 1 den -                                             - pronájem hřiště a šaten - 3 900,- Kč

- 1 den -                                             - pronájem hřiště bez šaten - 3 200,- Kč

- 1 den -                                             - pronájem šaten - 700,- Kč

Ostatní text zůstává nezměněn.

 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 13

3.07. Projednání Řádu a ceníku veřejného pohřebiště obce
Libouchec.

blok jednání: 3.07-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění řád veřejného pohřebiště obce Libouchec a ceník
veřejného pohřebiště obce Libouchec s účinností od 01. 07. 2020.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.08. Projednání návrhu smlouvy o nájmu hrobového místa
veřejného pohřebiště v Libouchci.

blok jednání: 3.08-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění návrh smlouvy o nájmu hrobového místa veřejného
pohřebiště v Libouchci s účinností od 01. 07. 2020.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.09. Projednání vnitřního předpisu č. 2/2020 o zabezpečení
inventarizace majetku a závazků obce Libouchec.

blok jednání: 3.09-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění Vnitřní předpis č. 2/2020 o zabezpečení
inventarizace majetku a závazků s účinností od 01. 07. 2020.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 13

Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.10. Ohlášení 10. sokolského plesu & Šibřinky s žádostí o
zproštění platby místního poplatku ze vstupného.

blok jednání: 3.10-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí ohlášení TJ Sokol Libouchec o konání 10. Sokolského plesu & Šibřinky
na sále KD Svoboda v Libouchci v náhradním termínu, dne 18. 09. 2020.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 3.10-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje TJ Sokol Libouchec zproštění poplatku ze vstupného na veřejnou kulturní akci
"10. Sokolský ples & Šibřinky, která se koná v náhradním termínu, dne 18. 09. 2020 na sále KD Svoboda
v Libouchci.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8b/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.11. Projednání informací o chystané výzvě ze Státního fondu
rozvoje bydlení: Program regenerace sídlišť 2021.

blok jednání: 3.11-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí informace o chystané výzvě ze Státního fondu rozvoje bydlení.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.01. Projednání návrhu na vyřazení majetku Základní školy a
Mateřské školy Libouchec, příspěvková organizace.

blok jednání: 3.01-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje vyřazení majetku Základní školy a Mateřské školy Libouchec dle přiložených
likvidačních protokolů.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10/6RO/2020



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 13

Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.02. Projednání žádosti ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec o uzavření
areálu v okolí školy.

blok jednání: 3.02-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec o uzavření areálu v okolí školy.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.03. Oznámení ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec o vyhlášení
ředitelského volna v termínu 29.6. - 30.6.2020.

blok jednání: 3.03-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí oznámení ředitelky ZŠ a MŠ Libouchec o vyhlášení ředitelského volna
v termínu 29. 6. - 30. 6.2020.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.04. Projednání nedostatků zjištěných při revizní kontrole
hromosvodu na budovách ZŠ Libouchec dne 22.10.2019.

blok jednání: 3.04-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí nedostatky zjištěné při revizní kontrole budov základní školy
v Libouchci.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.12. Projednání informací společnosti Marius Pedersen o změně
koncového zařízení na ukládání stavebních odpadů.

blok jednání: 3.12-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí informaci společnosti Marius Pedersen o změně koncového zařízení
na ukládádní stavebních odpadů.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 13

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3.13. Projednání smlouvy o o smlouvě budoucí o zřízení věcného
břemene - služebnosti inženýrské sítě, žadatel ......, týká se obecní
pozemkové parcely č. 3867/1 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.13-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti
s ***, týká se obecní pozemkové parcely č. 3867/1 v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 15/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.14. Projednání žádosti o odkoupení pozemkové parcely č. 330/2 o
rozměru 729 m2 v k. ú. Libouchec za účelem zřízení inženýrských
sítí a umístění mobilheimu.

blok jednání: 3.14-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá *** prodej pozemkové parcely č. 330/2 o rozloze 729 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 16/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.15. Projednání žádosti manželů ....., zastoupených společností
Vodohospodářské projekty s. r. o., Česká Lípa, IČO: 22793186, o
souhlas souseda na přiloženou situaci k povolení stavby DČOV na
ohlášku dle vodního zákona pro stavbu stávajícího RD v Knínicích,
týká se obecní pozemkové parcely č. 1105/6 v k. ú. Knínice u



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 13

Libouchce.

blok jednání: 3.15-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s vybudováním čistírny odpadních vod na pozemkových parcelách č. 130/1 a
102, oba v k. ú. Knínice u Libouchce, které sousedí s obecní pozemkovou parcelou č. 1105/6 v k. ú. Knínice
u Libouchce, žadatel ***, zastoupeno společností Vodohospodářské projekty s. r. o., Náměstí T. G. Masaryka
č. p. 130, Česká Lípa, IČO: 22793186.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 17/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.16. Opětovné projednání žádosti společnosti VAMA s. r. o., Děčín,
IČO: 47287926 o souhlas k připravované investiční akci, název
stavby: IP-12-4010459 UL-Libouchec, ppč. 3657/1, přípojka NN,
týká se obecní pozemkové parcely č. 4080/1 v k. ú. Libouchec,
investorem akce je ČEZ Distribuce, a. s., Děčín, IČO: 27232425..

blok jednání: 3.16-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá společnosti VAMA s. r. o., Vilsnice č. 94, Děčín, IČO: 47287926 udělení
souhlasného stanoviska pro stavbu s názvem: IP-12-4010459 UL-Libouchec, ppč.3657/1, přípojka NN, týká
se obecní pozemkové parcely č. 4080/1 v k. ú. Libouchec, investorem akce je ČEZ Distribuce, a. s. Děčín,
IČO 272332425.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 18/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.17. Projednání žádosti společnosti VAMA s. r. o., Děčín, IČO:
47287926 o souhlas vlastníka pozemku č. 1488/67 o projednání
záměru stavby a udělení souhlasu se stavbou, včetně podepsání
výkresu, název stavby: IV-12-4018453 UL-Libouchec, ppč. 1488/78-



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 13

nové OM, týká se obecních pozemkových parcel č. 1488/67 a
4118/1 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.17-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje společnosti VAMA s. r. o., Vilsnice 94, Děčín, IČO: 472879269 jako vlastník
pozemkové parcely č. 1488/67 v k. ú. Libouchec umístění nového přípojkového pilíře, investorem akce je
společnost ČEZ Distribuce se sídlem: Teplická 8, Děčín, IČO: 24729035, s podmínkou provedení připojení
po hraně pozemku s ohledem na předpoklad budoucího uložení dalších inženýrských sítí.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 19/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.18. Projednání žádosti o pronájem balkónu náležícímu k
obecnímu bytu č. 3 na adrese Libouchec č. p. 400.

blok jednání: 3.18-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec revokuje usnesení č. 25b/4RO/2020 "Rada obce Libouchec schvaluje snížení nájemného
bytu č. 3 na adrese Libouchec č. p. 400 *** o částku 675,- Kč z důvodu zákazu vstupu na balkón pro jeho
špatný technický stav. "

Výsledek návrhu usnesení: přijat 20/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.19. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č.
714/2 o rozloze 500 m2 v k. ú. Libouchec a umístění drobné stavby
o velikosti 3 x 5 m.

blok jednání: 3.19-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 714/2 o rozloze 500 m2 v k. ú.
Libouchec za částku 3,- Kč/m2 na dobu neurčitou a umístění drobné stavby o velikosti 3 x 5 m a oplocení
pletivovým plotem do výšky 150 cm a s podmínkou, že při ukončení nájmu bude pozemek uveden do původního
stavu.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 13

Výsledek návrhu usnesení: přijat 21/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.20. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č.
2459/2 o rozměru 64 m2 a umístění drobné stavby bez základů.

blok jednání: 3.20-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem části pozemkové parcely č. 2459/2 o rozloze
64 m2 v k. ú. Libouchec.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 3.20-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout část obecní pozemkové parcely č. 2459/2 o rozměru
64 m2 v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 22b/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.21. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č.
4038/4 o rozměru 160 m2 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.21-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem části pozemkové parcely č. 4038/4 o rozměru
160 m2 v k. ú. Libouchec.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 3.21-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmout část pozemkové parcely č. 4038/4 o rozměru 160 m2
v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 23b/6RO/2020



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 13

Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.22. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č.
1635/3 o rozloze 112 m2 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.22-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost *** o pronájem části pozemkové parcely č. 1635/3 o rozloze
112 m2 v k. ú. Libouchec.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

blok jednání: 3.22-2

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje záměr obce pronajmou část pozemkové parcely č. 1635/3 o rozloze 112 m2
v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 24b/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.23. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č.
1635/3 o rozloze 485,2 m2 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.23-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá žádost *** o pronájem části pozemkové parcely č. 1635/3 o rozměru 485,2 m2
v k. ú. Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 25/6RO/2020
Pro:4, Proti:0, Zdržel se:1, Nepřítomen:0

Martin Balog ZDRŽEL SE
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 13

3.24. Projednání žádosti o pronájem části pozemkové parcely č.
3856/3 o rozloze 58 m2 v k. ú. Libouchec.

blok jednání: 3.24-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec zamítá žádost *** o pronájem části pozemkové parcely č. 3856/3 o rozloze 58 m2 v k. ú.
Libouchec.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 26/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.25. Projednání žádosti o dotaci na pořádání akce pro veřejnost s
názvem &#34;Gulášobraní&#34;, která se koná dne 4.7.2020 v
areálu zahrady Kulturního domu Svoboda.

blok jednání: 3.25-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje *** dotaci ve výši 6 100,- Kč na akci "Gulášobraní", která se koná dne 4.7.2020
v areálu zahrady KD Svoboda a poskytnutí obecního stanu, lavic a kontejneru na odpad, na akci bude uzavřena
veřejnoprávní smlouva.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 27/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.26. Projednání žádosti o souhlas se stavbou RD na pozemkové
parcele č. 2754/6 v k. ú. Libouchec a souhlas se vstupem na
pozemky ve vlastnictví obce za účelem vybudování sítí technické
infrastruktury a připojení k místní komunikaci.

blok jednání: 3.26-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec souhlasí s umístěním stavby na pozemkové parcele č. 2754/6 v k. ú. Libouchec, dle
přiložené projektové dokumentace a se vstupem do obecních pozemků za účelem napojení sítí
technické infrastruktury za podmínky uzavření smluv o zřízení věcného břemene - služebností a s podmínkou



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 13

uvedení povrchů do původního stavu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 28/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

3.27. Projednání informací o změně subjektů provádějící přejímku
zboží a dohody o ukončení smlouvy o dílo - provádění přejímky
zboží.

blok jednání: 3.27-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec schvaluje dohodu o ukončení smlouvy o dílo - provádění přejímky zboží
se společností Externí přejímky Vintr, s. r. o., Bílý Kámen 20, IČO: 26968649 dle předloženého návrhu
smlouvy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 29/6RO/2020
Pro:5, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Martin Balog PRO
Jiří Bolík PRO
Dana Březinová Mgr. PRO
Martin Laníček Mgr. PRO
Jiří Štěrba Ing. PRO

4. Diskuze

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

5. Závěr

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Rada obce Libouchec

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


